N 2 dilectus,

Liber Secundus Consil. Alexand.

dilectus, de arbitria firmat Bal. in d.l. neque. & præallega. l. p. C. si a non compe. iud. & in l. nemo. alias est in l. cū Papi. de sen. fallit Bar. in d.l. t. in compensatione, q fieret ipso iure, q cum illa respiciat nullitatem petitionis, meritò pot arbitrari, ea quod actor nullum ius habet agendi. l. si constat. C. de compen. no. cem ibi per eum, & per doc. & in l. s. q. a fidei. f. f. c. n. ibi sunt causas speciales, in quib. fit com penatio ipso iure, regula autem est in contrarium, ut ibi no. & l. t. s. q. f. & L. Lab. e. o. t. s. Bar. in d.l. t. de compen. & Dy. in d.s. in bonafide, infit. de a. post glo. Non ob. et verba dñstr. dicentia, q solvi debeant per depositarios pecunie deposita, prout Iacob. arbitris determinavit, &c. q. a rīdeo, p. dicti uerba innuit, q posset arbitris per modum compensationis declarari, q pecunie deposita in totū, vel pro parte reueri possint ad Lancilotum ex c. com penatio, nō per hoc dicitur, q arbitris posset cognoscere, & pronunciare, an 570. ducati depositi sint uerē debiti Lā cioloto uirtute dictarum literarum, uel nō, prout ipse cognovit, & pronunciavit in effectu, quod qdem facere non potuit, ue dixi, quia excedi non p. finis cōpōmisi. l. s. cū dies s. plenū, & Lñō distingueamus. s. de officio. s. de arb. & pal. c. cū dilectus. Sed de aliqua cōtroversia super ueritate debiti duc. 570. non est factū compromissum, i. g. & c. Ex p. dīctis in fer. ad decisionē secunda dubitationis. l. an dictum depositum de iure debuerit, & debuit restituī Sancto, an nero Lan cioloto, & fratrib. In quo b. concluso, Sancto restituī debe re de iure. Prīmo, ga in istro continet, quod intra dictum tempus, i. a. mensē Februarij dīct. pecunie deposita nō possint in totū, uel pro parte peti per Sanctum, & sic a cō trato seafū uerborū posse mensē Februarij debent posse peti, nam etiam in cōtrahitibus sit interpretatio per argu mentum a contrario sensu et uerborū, p. tex. in l. inter for catura. s. cum inter. ff. de p. d. doc. quā ad hoc pro singulari allegari Do. Abb. Sicu. in. c. cum apostolica. de his quā fin. a pr. fine consil. illud est ad hoc allegat. B. in. Luen. la. 2. C. de a. emp. & in auct. fed. & s. quis. in 8. col. C. de fecū. nup. & in lapid antiquos. C. de fur. ubi ēd. ad hoc allegant text. in l. pecuniam. in uersub contraria conditione. ff. s. cer. pet. Fortificatur ex uerbis eiusdem insti. dicentis, quod in causa, quo dīctus mensis Februarij labat, & d. Iac. non determina uerit quid fieri uelit i. p. dīctis d. Lanciloto, aut fratribus, uel aliquo, uel aliq. eorum non probant. vel ostenditibus legitime debent habere aliquid a. Sancto, depositum libe retur, Sanctus, &c. Nam prīmo presupponitur, q Lancilotus uel fratres legitime p. b. a. uerit. q. e. e. creditores Sāc. Et nota dūm est uerbo legitime, q. quia oportet, q. probatio fieret, i. dīcto quod non sufficeret semplena probatio cum iuramento, ut no. gl. repu. sing. in l. cum de indebito. in princ. in uer. leg. t. s. p. de prob. quam approbat Moderni, ibi & in l. patrōn. co. t. i. quod tanquam incidentis latius non ar ringo. Et si dicatur arbitris intra mensē Februarij determinauit quod 570. ducati non debentur Sancto restituī, uer go ex uerbo instrumenti uerificatur, q. Sancto solui non de boant pecunie deposita, quia rīdeo, quod uerba dīcti in sti debet intelligi de determinatione arbitrii validā. * 1.4. s. cōdēnatū. ff. de re iudi. s. nō purauit, s. non queuis. ff. de cō tratab. & qd no. Bar. in l. pen. ff. de adul. l. s. quod autem, & quod ibi no. Bal. ff. de ofic. præf. vrb. l. diuinus Traianus & qd ibi Bar. ff. testa. mili. l. ediles. s. procuratores. ff. de adil. edic. & quod per illum tex. dicit Bal. in l. s. p. diuidim. in pe. col. C. eo. ti. Sed determinatio arbitrii circa 570. ducatos sicut nulla, q. nō poterat cognoscere, & pronunciare super vera, & non uera obligatione, & debite dīcta quātitatis, ut fu erius est ostensum, ergo &c. Quia subtiliter, & copiose allegatum, & consultum per clarissimum dñm supra confluentem transiens in filibus cum eo arbitratus sum nihil addere oportere. Circa tertiam dubitationem nouiter or tam, uidelicet, an l. Lancilotus depositum repeteret, p. e. in instrumento promissam incurrit. Et vī prima facie dicendum, q. cum dīcta pena sit adiecta in effectu dationi quantitas, p. pecunia, quantum ad casum, de quo queritur,